

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210445  
Stavba: Rajhrad - přístřešek u koleje č.2 - směr Brno, km 131,501

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	29. 4. 2021
Zadavatel:		IČ:	70994234
Správa železnic státní organizace		DIČ:	CZ70994234
Zhotovitel:		IČ:	29244960
Sežev facility		DIČ:	CZ29244960
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Havlíčková		DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>		<b>111 637,77</b>	
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	111 637,77	23 443,93
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>135 081,70</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210445

Stavba: Rajhrad - přístřešek u koleje č.2 - směr Brno, km 131,501

Místo: Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>111 637,77</b>	<b>135 081,70</b>
HD210445	Rajhrad - přís...	111 637,77	135 081,70

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rajhrad - přístřešek u koleje č.2 - směr Brno, km 131,501

Objekt:

HD210445 - Rajhrad - přís...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 4. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**111 637,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 637,77	21,00%	23 443,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**135 081,70**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rajhrad - přístřešek u koleje č.2 - směr Brno, km 131,501

Objekt: HD210445 - Rajhrad - přís...

Místo: Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**111 637,77**

HSV - Práce a dodávky HSV	74 802,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	72 642,14
997 - Přesun sutě	1 715,97
998 - Přesun hmot	443,90
PSV - Práce a dodávky PSV	29 326,96
767 - Konstrukce zámečnické	7 522,84
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 047,84
787 - Dokončovací práce - zasklívání	3 756,28
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 508,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rajhrad - přístřešek u koleje č.2 - směr Brno, km 131,501

Objekt:

HD210445 - Rajhrad - přís...

Místo:

Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

111 637,77

D	HSV		Práce a dodávky HSV				74 802,01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				72 642,14
1	K	646171114	Montáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových rámu s výplní polykarbonátovou deskou pl přes 15 m2	m2	40,020	283,40	11 341,67
	W		2,9*1,9*2 "boční strany"			11,020	
	W		2,9*10 " zadní stěna "			29,000	
	W		Součet			40,020	
2	M	ZNT.0001208.UR S	deska polykarbonátová MAKROLON komůrková 2/10 - 10 opál	m2	73,020	410,49	29 973,98
	W		3*11 "Střecha"			33,000	
	W		2,9*1,9*2 "boční strany"			11,020	
	W		2,9*10 " zadní stěna "			29,000	
	W		Součet			73,020	
3	M	28318588	profil ukončovací PC tvar U 10mm na komůrkové desky	m	24,000	67,08	1 609,92
	W		8+8+2+2+2+2			24,000	
	W		Součet			24,000	
4	M	28318584	profil spojovací PC tvar H na komůrkové desky š 10mm	m	33,000	116,61	3 848,13
	W		8+8+3+3+3+2+2+2+2			33,000	
	W		Součet			33,000	
5	M	30909147	šroub samovrtný šestihřanný TEX DIN 7504-K ZB 6,3x38mm	100 kus	2,000	330,20	660,40
6	M	30909144	šroub samovrtný šestihřanný TEX DIN 7504-K ZB 4,8x50mm	100 kus	2,000	204,10	408,20
7	K	765142001	Montáž krytiny z polykarbonátových komůrkových desek rovných na kovovou konstrukci	m2	33,000	483,60	15 958,80
	W		3*11 "Střecha"			33,000	
	W		Součet			33,000	
8	K	765142801	Demontáž krytiny z polykarbonátových rovných desek	m2	33,000	74,88	2 471,04
	W		11*3			33,000	
	W		Součet			33,000	
9	K	nabídka1	Formátování polykarbonátových desek	soub.	1,000	6 370,00	6 370,00
	W		"Formátování polykarbonátu ( řezání na požadované šířky, délky v dílně dodavatele desek a na místě montáže )" 1			1,000	
	W		Součet			1,000	
D	997		Přesun sutě				1 715,97
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,648	304,20	197,12
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,520	13,26	272,10
	W		0,684*30			20,520	
	W		Součet			20,520	
12	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,648	1 924,00	1 246,75
D	998		Přesun hmot				443,90
13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,271	1 638,00	443,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 326,96
D	767		Konstrukce zámečnické				7 522,84
14	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 ka	kg	92,000	43,55	4 006,60
15	M	14550234	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x2mm	t	0,092	38 220,00	3 516,24
D	783		Dokončovací práce - nátěry				18 047,84
16	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	23,204	79,69	1 849,13
	W		11*0,40*2 "OK"			8,800	
	W		2,6*0,18*0,20*4 "OK"			0,374	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1,9*4*0,15 "OK"		1,140		
	W		1,9*4*0,15 "OK"		1,140		
	W		35*0,15 "jekl"		5,250		
	W		"nový navařený jekl" 6,5		6,500		
	W		Součet		23,204		
17	K	783306809	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	23,204	179,40	4 162,80
18	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	23,204	184,60	4 283,46
19	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	23,204	183,30	4 253,29
20	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	23,204	150,80	3 499,16
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				3 756,28
21	K	787100802	Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet plochy do 3 m2 skla plochého	m2	40,020	93,86	3 756,28
	W		2,9*1,9*2 "boční strany"		11,020		
	W		2,9*10 " zadní stěna "		29,000		
	W		Součet		40,020		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				7 508,80
22	K	HZS2141	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač	hod	16,000	469,30	7 508,80
	W		" vyšší odborná pracnost na střeše přístřešku 2osoby" 8*2		16,000		
	W		Součet		16,000		

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1918320

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 2013b407-798a-4848-9112-c7ee0b1dd851

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 11.08.2021 14:02:08



11d9bc99-87bb-436c-99fd-217fcfcfd228